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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320078L

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit BRV sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zone Kadastrale 2460 , DR Rurale 1, Numër 
pasurie 602/57+2-23,  Komuna Dajt. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimim me shumicë dhe pakicë të artikujve elektrik, 
ndriçues,abazhur, llampa LED dhe të tjera të lejuara nga 
ligji.Importim  dhe tregtim me  pakicë të artikujve si  veshje 
pët të rritur dhe fëmijë  , aksesorë, këpucë,çanta , artikuj 
kozmetikë, parfume etj  Kryerja e she¨rbimeve te¨ 
marketingut, reklamave, marre¨dhe¨nieve me publikun. 
Planifikimi i reklamave ne¨ media, si dhe blerja e hape¨sire¨s 
pe¨r ke¨to reklama, krijimi dhe menaxhimi i fushatave 
dixhitale, monitorimi i mediave, pe¨rgatitja apo manaxhimi i 
faqeve te¨ internetit dhe te¨ mediave sociale, prodhimi i 
materialeve publicitare, organizimi i fushatave publicitare 
apo te¨ promocionit, konsulenca ne¨ fushe¨n e marketingut 
dhe mediave, organizimi i aktiviteteve me teme¨ te¨ 
ndryshme. Komisioner, Nde¨rmjete¨s, Agjent Shitje.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Midena Seferi
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Nga: 15/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Midena Seferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRV sh.p.k
E-Mail: denaseferi90@gmail.com  
Telefon: 0697333297  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403182-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475410-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F8E994-C430-4DBB-95F6-1734E3F0A180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B87D9B6-18B0-41C5-A070-B9D38B65AE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64FE5C-FDA9-439A-900F-8A274761C4C1
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Datë: 25/09/2025


